IPRESPEC M fKfrUWKA KUtilOfAl Oi

SAO PEDROiNKTiTtJTo w F>nrvir<rNciA ooa AFnviocmrs
(Ml SAO PLOMO UOti Cnt:Nllit.'MA

CNI*4: M.74A DOS CRENTES
● «MMOMISn»

Ofício n° 004/2022

São ]’edro dos Crentes MA. 10 de março de 2022.

A Senhora

Maria da Paz Arruda Jorge
Diretora Presidente

Neste

Dirijo-me, respeitosamente à presença de vossa Senhoria para solicitar AUTORIZAÇÃO à

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal para efetuar os procedimentos

necessários à Contratação de profissional especializado para prestação dos serviços de

Consultoria e Assessoria Jurídica Especializada eni Regimes Próprios de Previdência Social,

conduzida de acordo às legislações, normas

especial, de conformidade com o art. 3"-A da Lei n° 8.904/1994 (Estatuto da OAB)

redação dada pela Lei Federal n° 14.039/2020, em confonnidade com especincações em anexo.

c procedimentos pertinentes cm vigor, em

, com

Certo da aquiescência e compreensão de vossa Senhoria para o exposto acolho do ensejo

para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

lJ
Tassyo Alexandre de Sousa Nascimento

Diretor Administrativo e Financeiro

g5Ciryn<^f7 hQ

Av. Canaã s/n Centro - São Pedro dos Crentes/MA

IPRESPEC ^Mrrsnflu àumetnu ot

SAO PEDROINSTITUTO UV mCVIOSNCIA OOS SSI»VII»OI»S
Dt SAO PCCWO ooa CRKN1 e&'MA

CNi*j' xuTM er4n>o««*9i DOS CRENTES
ê eumraounio roMrmwu

Descrição Qtde V. UNIT V. TOTALUNID

Item

Contratação de profíssional especializado

para prestação dos serviços de Consultoria

e Asscssoria Jurídica Especializada em

Regimes Próprios de Previdência Social,

conduzida de acordo às legislações, normas

e procedimentos pertinentes cm vigor, em

especial, de conformidade com o art. 3"-A

da Lei n° 8.904/1994 (Estatuto da OAB),

com redação dada pela Lei Federal n°

14.039/2020

parcelas 101

Av. Canaã s/n Centro - São Pedro dos Crentes/MA